Terceiros, conforme previsão na Lei Orçamentária Anual vigente. 

3.2. A CONTRATANTE assegura a disponibilidade orçamentária necessária para o fiel 
cumprimento das obrigações contratuais. 

CLÁUSULA QUARTA - VALOR E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

4.1. O valor total deste contrato é de R$ 48.888,88, (quarenta e oito mil, oitocentos e oitenta 
e oito reais e oitenta e oito centavos) conforme proposta apresentada pela CONTRATADA. 

4.2. O pagamento será realizado a favor da CONTRATADA, por meio de Ordem Bancária 
em conta corrente por ela indicada, no prazo de até 30 (trinta) dias corridos após a entrega